----------------------- Pasal 1 -------------------   

1. Pihak Pertama setuju dan tidak keberatan ------  

melepaskan/menjual sahamnya yang ada dalam ----  

perseroan terbatas PT RIZQITA SUKSES ABADI ----  

kepada pihak kedua sebanyak 55% (limapuluh ----  

lima persen) atau sebanyak 5.505 (limaribu ----  

limaratus lima) lembar, dan merubah -----------  

komposisi menjadi sebagai berikut: ------------  

-Tuan XANDER sebagai Direktur Utama. ----------  

-Tuan MOHAMAD LEO RANGKUTI sebagai ------------  

Direktur I. -----------------------------------  

-Tuan SURYA ANDI sebagai Direktur II.